裝

訂

線

國立臺灣科學教育館　函
地址：111臺北市士林區士商路
189號
承辦人：賴瑩霜
傳真：(02)6611-8500
電話：(02)6610-1234分機5531
電子郵件
：yingshuang@mail.ntsec.gov.tw受文者：教育部(國民教育司)

發文日期：中華民國101年8月28日

發文字號：科推字第1010003184號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館即日起至11月30日舉辦「飛閱臺灣-空拍環境影像展

」，惠請 鈞部轉知所屬公私立國中小學廣為宣傳周知，請

　鑒核。

說明：

一、臺灣近日風災水災所遭到的環境破壞讓人怵目驚心，許多

地方因過度開發而失去原有樣貌，為喚起大家守護家園的

決心，本館自即日起至11月30日於7樓西側舉辦「飛閱臺

灣-空拍環境影像特展」，結合臺灣首屈一指的空拍攝影

師齊柏林以直昇機空中巡弋台灣的秀麗山川，製作「鳥目

臺灣」空拍記錄片，運用台達電子3萬流明的高畫質3D投

影設備，結合近兩層樓高、400吋巨型螢幕，並搭配超短

焦，以及LED微形投影技術與高畫質HD影片，與齊柏林

同步，用不一樣的角度看台灣，感受強烈而震撼的空拍景

色，記錄臺灣環境最真實的現況。

二、本特展資訊如下：

(一)展覽時間：101年6月1日至101年11月30日，9:00-17:00（

假日展覽至18:00），7月1日至8月31日暑假期間週一不休

館。

(二)展覽地點：本館七樓西側特展區。

第 1 頁 共 2 頁

1813657823

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(三)票價資訊：全票100元、優惠票70元（學生及20歲人以上

團體）、115公分(6歲)以下兒童免費，需大人持票陪同入

場。。

三、另，本館亦鼓勵學校帶團到館進行校外教學參觀，來電二

週前預約者，本館將安排團體優待票進場、參觀行程及導

覽解說，歡迎來電洽詢，02-6610-1234分機5531、1516、

5588。有關本館詳細活動訊息，歡迎至

http://www.ntsec.gov.tw/查詢。

四、此外，本館至10月12日止舉辦「飛閱台灣空拍影像展」心

得徵文活動，於自已的部落格發表一篇以「飛閱台灣展覽

觀後感」為主題的文章，並完成報名，即可參加徵選，有

機會可獲得酷迷QUMI微型投影機或其它1,000元等值獎品

。活動詳情可參考科教館網站

http://www.ntsec.gov.tw/User/Article.aspx?a=1007。

正本：教育部(國民教育司)

副本：本館展覽組、本館推廣組
電子公文
交 換 章

101/08/28
15:20:21

第 2 頁 共 2 頁

1813657823

	教育部(國民教育司)